
SmlouvakVZ:„ZŠF-M,El.Krásnohorské2254–školníkuchyně–I.etapa–dodávkagastrovybavení“

*MMFMX01UDDGR*
ČísloVZ:P23V00000025 S/0381/2023/IO/1

strana 1

DODATEK Č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřený podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Níže označené smluvní strany-----------------------------------------------------------------------------------

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: Petr Korč, primátor
IČ: 00296643
statutární město Frýdek-Místek není osobou povinnou k dani
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./ 928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Kateřina Dehnerová – vedoucí investičního odboru
e-mail: /
Ing. Petr Mitura – technik investičního odboru
e-mail: / tel:

- dále jen kupující

a

PROMOS trading, spol. s r.o.
se sídlem Karolíny Světlé 1638/28a, Podlesí, 736 01 Havířov,
jejímž jménem jedná Emerich Klus, jednatel
IČ: 62362089
DIČ: CZ62362089
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. oddíl C vložka
7930
č. účtu:
tel:
email: info@promos-trading.cz

- dále jen prodávající
- kupující a prodávající dále jen strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č.
S/0381/2023/IO ze dne 12.06.2023 k veřejné zakázce „ZŠ F-M, El. Krásnohorské 2254 – školní
kuchyně – I. etapa – dodávka gastro vybavení“ následujícího znění a obsahu (dále jen dodatek).



  S/0381/2023/IO/1 

strana 2 
 

 

 

 
1.  Předmět dodatku 

 

1.1. Původní článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 
Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné dodávky spočívající: 

- v dodávce dvou atypických nerezových stolů; 
- v přemístění dřezu včetně přemístění odpadu a přívodu vody, 

to vše v rozsahu dle změnového listu č. 1, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku. 
 
1.2. Původní článek 5. KUPNÍ CENA se upravuje: 

Kupní cena za dodávku zboží včetně souvisejících prací dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 se 
sjednává v Kč celkem ve výši: 

 

 Bez DPH DPH včetně DPH 

Kupní cena zboží 
sjednaná ve smlouvě 2 503 803,00 Kč 525 798,63 Kč 3 029 601,63 Kč 

Navýšení kupní ceny 
dle Dodatku č. 1 49 117,80 Kč 10 314,74 Kč 59 432,54 Kč 

Celková kupní cena 
dle Dodatku č. 1 2 552 920,80 Kč 536 113,37 Kč 3 089 034,17 Kč 

 
Dle dodatku č. 1 součet veškerých dodatečných dodávek a montážních prací činí rozdíl v ceně 
díla oproti původní celkové ceně dle smlouvy 1,96 %. 
 

1.4. Přípustnost změn: 
Objednatel konstatuje, že změny smlouvy naplňují režim přípustné změny podle § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), a to: 

a) dodatečné dodávky vyžádané objednatelem dle změnového listu č. 1 naplňují přípustnou 
změnu ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, tzv. přípustnou změnu deminimis, když 
hodnota změny závazku v důsledku dodatečných dodávek a montážních prací činí 1,51 % 
oproti sjednané kupní ceně, tedy je v zákonném přípustném limitu do 10 % oproti 
původní sjednané kupní ceně.  

Rozpis a dodržení limitů je uvedeno v rekapitulaci dosud provedených změn viz příloha č. 2. 
 

 
2. Ostatmí ujednání 

1. Ujednání kupní smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem č. 1. zůstávají beze změny v celém 
rozsahu. 

2. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

3. Kupující jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tuto smlouvu způsobem a ve lhůtě 
dle tohoto zákona. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění podle tohoto ujednání. 



  S/0381/2023/IO/1 

strana 3 
 

 

 
 

4. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv dle tohoto ujednání. 
5. Prodávající bere na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných 

dodatků bude zveřejněna na profilu zadavatele.  
6. Osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou zpracovávány v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Informace o zpracování 
osobních údajů a právech subjektu údajů jsou zveřejněny na stránkách www.frydekmistek.cz. 

7. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 21. schůze Rady města Frýdku-Místku ze 
dne 25. 07. 2023. 

 
Za kupujícího:  Za prodávajícího: 

 
 
 
 
 

____________________________  ______________________________ 
Petr Korč, primátor  Emerich Klus, jednatel 
    
 
 
 

Přílohy dodatku č. 1: 
příloha č. 1 – Změnový list č. 1 
příloha č. 2 – Rekapitulace dosud provedených změn 

 
 
 

   
 
 


